[image: image1.jpg]

                                            ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«___» марта 2024 г.

 с. Красногвардейское

              № _____
О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 118 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с решениями Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2022 г. № 450 «О бюджете Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 19 февраля 2023 г. № 573), от 19 декабря 2023 г. № 571 «О бюджете Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 20 февраля 2024 г. № 590), постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 г. № 21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края», распоряжением администрации Красногвардейского муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2020 г. № 178-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края», администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 118 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта» (с изменениями, внесенными постановлениями  администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 16 марта 2021 г. №186, от 30 декабря 2021 г. №1248, от 27 декабря 2022 г. №1119, от 27.03.2023г. №175) (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	объём финансового обеспечения Программы составит 152 709,94 тыс. руб., в том числе по источникам финансового обеспечения:

бюджет Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края – 152 709,94 тыс. руб., в том числе по годам:
в 2021 году – 15625,63 тыс. рублей;

в 2022 году – 60061,02 тыс. рублей;

в 2023 году – 26907,38 тыс. рублей;

в 2024 году – 17243,07 тыс. рублей;

в 2025 году – 16649,88 тыс. рублей;

в 2026 году – 16222,96 тыс. рублей».

1.2. В приложении 1 к Программе «Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта, пропаганда здорового образа жизни» муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта» (далее - Подпрограмма) в паспорте Подпрограммы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы
	объём финансового обеспечения Подпрограммы составит 145 236,83 тыс. руб., в том числе по источникам финансового обеспечения:

бюджет Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края – 137 945,49 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2021 году – 13217,67 тыс. рублей;

в 2022 году – 57583,66 тыс. рублей;

в 2023 году – 24554,33 тыс. рублей;

в 2024 году – 14609,36 тыс. рублей;

в 2025 году – 14066,48 тыс. рублей;

в 2026 году – 13913,99 тыс. рублей».

1.3. Приложение 5 к Программе «Объемы и источники финансового обеспечения Программы «Развитие физической культуры и спорта» изложить в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря 2022 г. № 1119 «О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 118 «Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края Бурлакову Г.Н. и заместителя главы администрации – руководителя управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края

К.А. Ишков
Проект вносит:

Заместитель главы администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края

Г.Н. Бурлакова
Визируют:
Заместитель главы администрации -
руководитель управления сельского хозяйства

и охраны окружающей среды администрации

Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

В.И. Куликов

И.о. заместителя главы администрации

Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

С.Ф. Плаксина
Руководитель финансового управления

администрации Красногвардейского

муниципального округа
Ставропольского края

С.И. Москвитин
Руководитель отдела экономического развития
администрации Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

О.С. Лесниченко
Руководитель отдела

правового обеспечения администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края
Т.А. Дредун
Руководитель отдела по общим вопросам

и делопроизводству администрации

Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

И.Э. Муллова
Проект постановления подготовил председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

С.С. Дмитриев